Nom terc.

MORA BUCH, JOAN
MORA BUCH, JOAN
MORA BUCH, JOAN
MORA BUCH, JOAN
MORA BUCH, JOAN
MORA BUCH, JOAN
MORA BUCH, JOAN
MORA BUCH, JOAN
MORA BUCH, JOAN

Text lliure

ASSIGNACIONS REGIDORS GENER 2019
ASSIGNACIONS REGIDORS FEBRER 2019
ASSIGNACIONS REGIDORS MARC 2019

ASSIGNACIO REGIDORS ABRIL 2019

ASSIGNACIO REGIDORS MAIG 2019

ASSIGNACIONS REGIDORS JUNY 2019

NOMINA JULIOL 2019

NOMINA AGOST 2019 | ENDERRERIMENTS JULIOL 2019
NOMINA SETEMBRE 2019

Import
2.950,00
2.250,00
2.950,00
3.658,42
2.250,00
2.475,00
3.190,40
3.157,70
3.179,66



